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 تجاوز امریکا و انگلیس به یمن
واکنش محکم گروه های مقاومت را در پی داشت

یمن، تنها نیست

به دنبال تجاوز نظامی امریکا و انگلیس 
به یمن در بامداد روز گذشته، رژیم 
صهیونیستی در سراسر اراضی اشغالی 
دستور آماده باش صادر کرد. وبگاه 
امریکایی »آکسیوس« به نقل از یک مقام 
صهیونیست نوشت: »دولت اسرائیل 
پیش از وقوع این حمله از آن اطاع 
داشته و درحال حاضر برای هرگونه اقدام 
تافی جویانه انصارالله و دیگر متحدان 
ایران علیه اسرائیل در حالت آماده باش 

قرار دارد.«
با این حال و با وجود جریان داشتن 
روند رسیدگی به اتهام نسل کشی رژیم 
صهیونیستی در غزه، درگیری ها در مناطق 
مختلف فلسطین اشغالی ادامه دارد. 
به گزارش الجزیره در حالی که اسرائیل 
به دنبال ارائه دلایلی در ردّ اتهام نسل 
کشی در دیوان دادگستری بین المللی 
است، همچنان به بمباران این باریکه و 
کشتار مردم در سراسر فلسطین ادامه 
القدس شاخه  می دهد. گردان های 
نظامی جنبش جهاد اسامی اعام 
کرد، نیروهایش در خط مقدم درگیری 
با نظامیان صهیونیست در مرکز شهر 
خان یونس با تیربار به سوی نظامیان 
صهیونیست شلیک کردند و یک دستگاه 
بولدوزر صهیونیستی را با موشک »آرپی 
جی« هدف قرار داده و کنترل یک پهپاد 
صهیونیستی را در جبالیا در شمال نوار 
غزه در دست گرفته است. این گردان ها 
همچنین تأکید کردند یک تانک مرکاوا را 
با راکت در منطقه جبالیا البلد در شمال 

نوار غزه هدف قرار داده اند.
درگیری ها در کرانه باختری نیز شدت 
گرفته و گردان های »شهدای القسام« 

شاخه نظامی جنبش حماس در این 
منطقه از درگیری شدید با نظامیان 
صهیونیست در »طولکرم« و وارد کردن 
خسارات و تلفات به آنها خبر دادند.

مبارزان فلسطینی در اردوگاه نورشمس در 
طولکرم موفق شدند با بمب کنارجاده ای 
و مواد منفجره، یک دستگاه بولدوزر ارتش 

متجاوز اسرائیل را منهدم کنند.
 

بندرهای اسرائیل 
زیر آتش مقاومت عراق

مقاومت عراق در دور جدید حمات 
خود به منافع رژیم صهیونیستی، این بار 
بندر ایات در جنوب فلسطین اشغالی را 
هدف قرار داد. به گزارش فارس، مقاومت 
اسامی عراق، شامگاه جمعه در بیانیه ای 
اعام کرد یک »هدف حیاتی« را در اراضی 
اشغالی فلسطین مورد حمله قرار داده 
است. مقاومت اسامی عراق در ادامه این 
بیانیه اضافه کرد که این حمله با »ساح 
مناسب« انجام شده است. به نام دقیق 
این ساح در این بیانیه اشاره ای نشده 
است. مقاومت عراق همچنین تأکید کرد 
که حمات به پایگاه های دشمن ادامه 
خواهد داشت و مقاومت وعده حمات 
بیشتر را به دشمن می دهد. گفتنی است 
که پیش از این مقاومت عراق اهدافی در 
فلسطین اشغالی را مستقیماً هدف قرار 
داده بود. در عملیات قبلی، بندر حیفا به 
وسیله موشک کروز بردبلند »ارقب« هدف 
قرار گرفت و قبل از آن نیز در دسامبر سال 
2023 سکوی گازی »کاریش« را »با ساح 

مناسب« هدف قرار داده بود.
 

اینجا یمن است احمق ها!
انصارالله یمن در واکنش به حمله ائتاف 
امریکا و انگلیس به مناطقی از این کشور، 
از هدف قراردادن ناوهای امریکایی و 
انگلیسی به وسیله موشک خبر داد. به 
گزارش مشرق، »عبدالسام الجحاف«، 
از اعضای ارشد انصارالله در واکنش به 
حمات و بمباران های ائتاف امریکا و 

رسیدگی به شکایت تاریخی آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی 
در دیوان بین المللی دادگستری کلید خورد

رسوایی جنایتکاران در لاهه
گروه جهان/ جلسات رسیدگی به پرونده تاریخی آفریقای جنوبی علیه 
رژیم صهیونیستی در دو روز گذشته در میان موج معترضانی که خارج از 
ساختمان دیوان دادگستری بین المللی تجمع کرده بودند، برگزار شد.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، آفریقای جنوبی در شکایتی که به 
دیوان دادگستری بین المللی تحویل داده است، رژیم صهیونیستی را متهم 
کرده مرتکب جنایت نسل کشی برخاف کنوانسیون نسل کسی 1948 شده 
است. بنا بر این گزارش در نشست روز پنجشنبه تیم حقوقی پرتوریا، در 
خوانش متن پرونده خود که سه ساعت طول کشید، به وضعیت اسفبار 
فلسطینیان ساکن غزه که بعد از سال ها زندگی در محاصره بمباران های 
بی امان ارتش رژیم صهیونیستی را تحمل می کنند و همین طور جنایاتی 
که رژیم صهیونیستی در حمات زمینی خود علیه فلسطینیان مرتکب شده، 
پرداخت. هرچند رسیدگی به پرونده شکایت آفریقای جنوبی ممکن است 
سال ها طول بکشد اما به گفته کارشناسان حقوقی احتمال دارد، دادگاه 
حکم موقت اولیه ای را طی چند هفته آتی صادر و همان طور که یکی از 
وکای مدافع تیم آفریقای جنوبی خواسته است، با مداخله در ادامه روند 
جنگ، مانع ادامه حمات ارتش اشغالگر علیه مردم فلسطین شود؛ این 

همان چیزی است که باعث وحشت تل آویو شده است.
بنا بر این گزارش در پرونده ای که آفریقای جنوبی تحویل دیوان 
دادگستری بین المللی داده است، 5 دلیل برای اتهام وارده، جمع آوری 
شده است: قتل عام فلسطینیان، آسیب های جسمی و روحی 
فلسطینیان، بی خانمان کردن و به گرسنگی کشاندن آنها، تخریب 

زیرساخت های بهداشتی و ممانعت از افزایش موالید.
در نشست دیروز نیز نوبت رژیم صهیونیستی بود تا دفاعیه خود را درباره 
اقداماتی که انجام داده است، ارائه دهد. وکیل رژیم صهیونیستی دیروز در 
حالی برای دفاع از تل آویو وارد صحن دادگاه شد که بیرون از دادگاه صدها 
نفر از حامیان مردم فلسطین که از سراسر اروپا به شهر لاهه آمده بودند، 
خیابان های منتهی به دادگاه را تسخیر کرده و علیه اسرائیل شعار می دادند. 
تل بکر، مشاور حقوقی تیم رژیم صهیونیستی در آغاز سخنان خود با به 
نمایش در آوردن تصاویری از وقایع 7 اکتبر مدعی شد، اقدامات اسرائیل 
پس از 7 اکتبر همگی در دفاع از خود و به تافی کشته شدن 1139 شهروند 
کشته شده اسرائیلی انجام شده است. این در حالی است که در طول 
98 روزی که از جنگ می گذرد. 23 هزار فلسطینی در حمات ارتش رژیم 
صهیونیستی کشته شده اند. او همچنین مدعی شد، آفریقای جنوبی در 
شکایتی که تنظیم کرده، بخشی از وقایع را نادیده گرفته است. او همچنین 

این کشور را متهم به داشتن روابط نزدیک با حماس کرد.
به اعتقاد مروان بشاره، تحلیلگر ارشد سایت شبکه خبری الجزیره رژیم 
صهیونیستی در دیوان دادگستری بین المللی شروع ضعیفی داشت 
و بدون اینکه به 75 سال اشغالگری که ریشه اصلی رخداد روی داده 
است،توجه کند، دفاعیه خود را غیر منطقی نشان داد. تیم اسرائیل 
همچنین مدعی شد در حال حمله به نظامیان حماس و جهاد اسامی 
است اما کشته شدن 23 هزار نفر از جمله 9 هزار و 600 کودک فلسطینی، 

این ادعای واهی را بر ما می کند.

انگلیس علیه شهرهای یمن در حساب 
کاربری خود در شبکه ایکس اعام کرد که 
»به وحشیگری امریکا، انگلیس و اسرائیل 
پاسخ داده می شود و اکنون نبرد بزرگی 
در دریای سرخ شعله ور است. این عضو 
انصارالله همچنین از برخورد موشک به 
تعدادی از ناوهای امریکا و انگلیس خبر 
داد و گفت: »مسلم است که تعدادی ناو 
جنگی امریکایی و انگلیسی مورد اصابت 
قرار گرفته است، اینجا یمن است، ای 
احمق ها«. عبدالسام الجحاف خطاب 
به امریکا و انگلیس گفت: »تا زمانی که 

شما منطقه را ترک نکنید، حمات خود 
را متوقف نمی کنیم و تا زمانی که ذلت 
را در شما نبینیم، از شکست شما دست 
برنمی داریم. یمن اکنون بریتانیا و امریکا 

را در دریا تنبیه می کند.«
 

آتش پنج مرحله ای حزب الله 
برسر اشغالگران

روز جمعه مقاومت اسامی لبنان، 
حزب الله طی چند عملیات، اهدافی 
در شمال فلسطین اشغالی را هدف 
قرار داد. حزب الله لبنان در بیانیه ای 

اعام کرد تجمع نظامیان صهیونیست 
در اطراف پایگاه »حدب البستان« را 
با ساح مناسب هدف قرار داد که به 
اهداف مورد نظر اصابت کرده است. 
در بیانیه دوم اعام شد پایگاه المالکیه 
مستقیماً مورد اصابت قرار گرفت. در 
بیانیه سوم تأکید شد پایگاه نظامی 
»حانیتا« و در بیانیه چهارم اعام شد 
پایگاه »العاصی« هدف قرار گرفته 
است. پس از آن از هدف قرار گرفتن 
تجمع نظامیان صهیونیست در موقعیت 

المناره خبر داده شد.

مقاومت عراق 
در دور جدید 
حملات خود 

به منافع رژیم 
صهیونیستی، 

این بار 
بندر ایلات 

در جنوب 
فلسطین 
اشغالی را 

هدف قرار 
داد. حزب الله 

لبنان نیز در 
بیانیه هایی 

اعلام کرد 
تجمع 

نظامیان 
صهیونیست 

در اطراف 
پایگاه »حدب 

البستان«، 
پایگاه 

المالکیه، 
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گزارش - 2

امیر فرشباف
خبرنگار

گزارش - 1

حمله گسترده مقاومت عراق به پایگاه های نظامیان امریکایی

خبر 
پلاس

1

مقاومت اسامی عراق اعام کرد که پایگاه نظامیان 
امریکایی در سوریه و عراق را هدف حمات پهپادی 
و موشکی قرار داده است. منابع خبری همچنین 
از حمله موشکی نیروهای مقاومت عراق به پایگاه 
اشغالگران امریکایی در میدان گازی کونیکو در سوریه 

خبر دادند.
به گزارش المیادین، این حمات در حالی انجام می شوند 
که مقاومت اسامی عراق با صدور بیانیه ای اعام کرد در 
ادامه مقابله با نیروهای اشغالگر امریکا در عراق، سوریه و 
سراسر منطقه و در پاسخ به قتل عام فلسطینی ها توسط 
رژیم صهیونیستی، پایگاه اشغالگران امریکایی در شمال 

عراق را که در آن نیروهای امریکایی مستقر هستند، با یک 
فروند پهپاد هدف قرار دادیم.

گروه های مقاومت عراق همچنین در بیانیه دیگری اعام 
کردند که با استفاده از ساح های مناسب به پایگاه 
امریکایی »همو« در غرب فرودگاه قامشلی در سوریه 

حمله کردند.
مقاومت اسامی عراق پیش تر نیز در بیانیه ای اعام کرده 
بود که پایگاه نظامیان اشغالگر امریکا در میادین نفتی و 
گازی کونیکو در حومه شرقی دیرالزور در شرق سوریه را با 
یک فروند موشک هدف قرار داده که طی آن، خسارت 

جانی مستقیم به اشغالگران وارد آمده است.
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